学童保育室退室届

令和  年  月  日

ＮＰＯ法人カローレ

  理事長 浅見 要 様

住  所

保護者名             ㊞

電話番号

   下記のとおり、学童クラブを退室いたします。

記

ふりがな

学年 学童クラブ名
児 童 名

年生      クラブ

学童クラブ退室年月日等

退室年月日 令和  年  月  日

退 室 理 由

１．  退室

２．  転居・転校

転居先住所（〒                  ）

３．  その他

（                        ）